



KLEIN

Genuss ganz groß!

Himberger Str. 35 · Aegidienberg
Tel: 0 22 24 - 86 06 · info@edeka-klein.de

Schweinenackensteaks
versch. mariniert,
je 100 g

0.77

MIT APP²
0.66



**Dr. Oetker
Ristorante
Pizza oder Bistro
Flammkuchen**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 265 g - 410 g
Packung (1 kg =
ab € 4.85)

1.99



Galbani Mozzarella
Original oder Basilikum,
in Salzlake,
45% / 43% Fett i. Tr.,
je 225 g Beutel /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.52)

1.19



MIT APP²
0.99

(1 kg = € 7.92)

1.49

Italien
Tafeltrauben
hell, kernlos,
Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

**Der Große Bauer
Joghurt**
versch. Sorten,
je 250 g / 225 g Becher
(1 kg = € 1.96 / € 2.18)
auch Bauer Yo&Go!
Yoghurt Drink
im Angebot

0.49

**Emyo
Ice Balls**
versch. Sorten,
je 72 g Beutel
(1 kg = € 38.75)

2.79



Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 81 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 9.90)

0.99



MIT APP²
0.99

(1 kg = € 6.60 / € 8.25)

1.11

Bresso Frischkäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g / 120 g
Becher / Packung
(1 kg = € 7.40 / € 9.25)

**Jacobs
Krönung**
vakuum-
verpackt,
versch. Sorten,
je 500 g
Packung
(1 kg = € 12.98)
auch Café Hag
klassisch mild
entkoffeiniert
im Angebot

6.49



MIT APP²
5.99

(1 kg = € 11.98)

hohes C*
versch. Sorten,
je 1 l / 0,85 l Flasche
(1 l = € 1.79 / € 2.11)
zzgl. € 0.25 Pfand
*ausgenommen
100% Orange

1.79



**Persil
Waschmittel**
Limitierte Edition,
versch. Sorten,
je 100 WA - 130 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.15)

19.99

WOCHENEND KNÜLLER

Do. 06.08. - Sa. 08.08.

Zarte
Kalbskoteletts
etwas für Kenner,
ideal für Pfanne oder Grill,
je 100 g

2.77



**Südamerikanisches
Rinderfiletsteak**
zart gereifte Spitzen-
qualität, je 100 g

5.99



Beste
Qualität
aus Süd-
amerika

Echt NRW
**Deutschland
Kirschen**
Klasse I,
100 g

0.79



Niederlande
**Mini-
Rispen Tomaten**
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 2.48)

0.99

Ausgenommene
Dorade Royal
frisch aus den klaren
Gewässern des
Mittelmeers,
je 100 g

1.69



**Emmi
Caffè Latte**
versch. Sorten,
je 230 ml Becher
(1 l = € 6.04)

1.39



**Thomy
Les Sauces**
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 3.56)

0.89



Mix-Getränke
Wodka Gorbatschow,
Smirnoff, Gordon's,
Tanqueray oder Pitù,
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 5.30 / € 7.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.75



Service?Kleinigkeit! Mo. bis Sa. 8:00 - 20:00 Uhr

Unser Service

• Bargeldauszahlung gebührenfrei
Ab einem Einkauf von 10 € bis zu 200 € Bargeld abheben.*

*nur mit Pin

• Bargeldlos zahlen

Maestro VISA MasterCard girocard AMEX

• Kontaktlos zahlen mit unserer EDEKA App

Nur in teilnehmenden Märkten.

• Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone

Via apple Pay oder google Pay.**

**mit Visa oder Mastercard

**HIER
an der Kasse**



true fruits Smoothie
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9,16)

2.29



Costa Rica
Bananen
1 kg

unverpackt

1.99

Italien
Bio-Nektarinen
oder **Pfirsiche**
gelbfleischig, Klasse II,
je 500 g Packung
(1 kg = € 4,98)



2.49

CONVIVA Wassermelonen
in Scheiben,
verzehrfertig,
500 g Packung
(1 kg = € 4,98)

2.49

Spanien
**Platt-
nektarinen**
weiß, Klasse I,
450 g Schale
(1 kg = € 4,42)



1.99



Neuseeland
Kiwis Gold
„Jumbo“,
Klasse I, Stück

unverpackt

1.00

**KNÜLLER
der Woche:**



Südafrika
Tafeläpfel
„Nicoter“,
Klasse I,
760 g Karton
(1 kg = € 3,93)

2.99

Spanien
Bio-Kulturheidelbeeren
Klasse II, 300 g Schale
(1 kg = € 11,63)



3.49

Niederlande
**Mini-
Pflaumtomaten**
Klasse I, 250 g Becher
(1 kg = € 5,16)



1.29

Deutschland
Bio-Rispentomaten
Klasse II,
500 g Schale
(1 kg = € 4,98)



2.49

Ungarn
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3,98)



1.99

Niederlande
**Multicolor-
salat**
mit Ballen,
Stück



1.11

Old Amsterdam
holländischer Schnittkäse,
Jung & Mild oder
Pikant & Cremig,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.49

Comté
französischer Hartkäse mit Rohmilch,
12 Monate gereift,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

2.49

**Galbani Gorgonzola
Cremoso oder Intenso**
italienischer Edelpilz-
käse, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.49

**Morbier
Tradition
Emotion**
französischer
halbfester Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.99

**Landana
Mild**
holländischer
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

0.59

**Beemster
Beemsdammer**
holländischer Schnitt-
käse, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.11

**Landana
Jersey**
holländischer
Schnittkäse,
mild oder pikant,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

1.59

**Président Carré
Gourmet oder
Le Crémot**
55% / 60% Fett i. Tr.,
je 200 g Packung
(1 kg = € 11,45)
auch Präsident Snack
à la française 180 g
im Angebot

2.29

**Hochland
Sandwich
Scheiben**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Packung
(1 kg = € 11,93)

1.79

**Olympus Feta
oder Schafskäse**
Feta Original oder
Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 14,80)

2.22

Grünländer
in Scheiben,
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 140 g
Packung (1 kg =
ab € 10,64)

1.49



Deutschland
Johannisbeeren
rot, Klasse I, 500 g Schale
(1 kg = € 3,98)

Offene
500 g Schale
€ 1.99

Deutschland
Himbeeren oder
Brombeeren
Klasse I, je 125 g Schale
(1 kg = € 11,92)



1.49

Deutschland
Zwetschgen
Klasse I, 1 kg



2.49

Deutschland
Bio-Basilikum
13 cm Topf



1.29

Deutschland
Speisekartoffeln
festkochend, vor-
wiegend festkochend
oder mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 1,00)



1.99

Blume der Woche.

Beet- und Balkonpflanzen
versch. Farben und Varianten,
je 27 cm Topf

7.99



Deutschland
Eisbergsalat
Klasse I,
Stück

0.99



Deutschland
Zucchini
grün, Klasse I,
1 kg

1.00



Deutschland
Kohlrabi
Klasse I,
Stück

0.55



Zwiebel-Mix
rot, weiß, gelb,
Klasse I, 750 g Netz
(1 kg = € 1,99)

1.49



Antipasti
versch. Sorten,
je 230 g / 150 g Schale
(1 kg = € 8,65 / € 13,27)

1.99



**30
Extra*Punkte³
= € 0.30**

PAYBACK



**Landana
Mild**
holländischer
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

0.59

**Beemster
Beemsdammer**
holländischer Schnitt-
käse, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.11

**Landana
Jersey**
holländischer
Schnittkäse,
mild oder pikant,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

1.59

**Président Carré
Gourmet oder
Le Crémot**
55% / 60% Fett i. Tr.,
je 200 g Packung
(1 kg = € 11,45)
auch Präsident Snack
à la française 180 g
im Angebot

2.29

**Hochland
Sandwich
Scheiben**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Packung
(1 kg = € 11,93)

1.79

**Olympus Feta
oder Schafskäse**
Feta Original oder
Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 14,80)

2.22

Grünländer
in Scheiben,
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 140 g
Packung (1 kg =
ab € 10,64)

1.49

Kerrygold extra
mit Rapsöl, ungesalzen,
400 g XXL Becher
(1 kg = € 7,48)

2.99

Burrata
50% Fett i. Tr.,
225 g Becher /
100 g Abtropfg.
(1 kg = € 12,90)

1.29

Mövenpick Joghurt oder Pudding
versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 4,60) auch Mövenpick
Mousse au Chocolat
oder à la Vanille
80 g im Angebot

0.69

**MIT APP²
0.59**

(1 kg = € 3,93)

müller Reine Buttermilch
max. 1% Fett, je 500 g Becher /
Flasche (1 kg = € 1,18)
zzgl. € 0,25 Pfand
für müller Buttermilch
Flaschen

0.59

**Bärenmarke
Haltbare
oder
Frische
Milch**
1,5% -
3,8% Fett,
je 1 l
Packung

0.99

**iglo
Filegro oder Schlemmerfilet**
tiefgefroren, ASC- / MSC-zertifiziert, versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 7,87)

2.99

**iglo
Bier-Backteig**
Knetbarer Backteig
je 250 g Packung
(1 kg = ab € 6,82)

2.99

**MIT APP²
2.59**

(1 kg = ab € 6,82)

Dr. Oetker Suprema
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 475 g - 540 g Packung (1 kg = ab € 7,39)
Preis ohne App: € 5,49
(1 kg = ab € 10,17)

**MIT APP²
3.99**

Schöller Eis
versch. Sorten,
je 252 ml - 840 ml
Multipackung
(1 l = ab € 2,13)

1.79

**Langnese
Cornetto**
versch. Sorten, je 6 / 4 Stück =
540 ml / 360 ml Packung
(1 l = € 5,54 / € 8,31)

2.99

**Ben & Jerry's
Eis**
versch. Sorten,
je 400 ml - 465 ml
Becher (1 l =
ab € 8,15)

3.79



Frischer
Schweinerückenbraten
ohne Knochen, besonders
zart und mager,
je 1 kg

6.99



Schweinehüftsteaks
versch. mariniert,
je 100 g

0.88



RASTING

Bratwurst
Jalapeño, grob, würzig-scharf oder
italienische Salsiccia, pikant gewürzt,
je 100 g



0.99



RASTING

Kalbs-Burgerpatty
aus 100% Kalbfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück (1 kg = € 23.92)

2.99



**30 JAHRE
CHAROLUXE**

Zarte
Rouladen
aus den Kernstücken
der Keule geschnitten,
französisches Jung-
bullenfleisch,
je 100 g

1.59



**30 JAHRE
CHAROLUXE**

Zarte
Rouladen
„Unsere Besten“
nur aus der Oberschale
geschnitten,
französisches Jung-
bullenfleisch,
je 100 g

1.79

**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Vorstufe Qualitätsfleisch

Roastbeef
auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

2.99



Frische **Putenschnitzel**
oder frisches **Putengulasch**
aus der Brust geschnitten, besonders mager,
für den kalorienbewussten Genuss,
je 100 g

1.49



Hähnchenspieße
Gyros, BBQ oder Curry,
je 100 g

1.79



Hähnchenbrustfilet
im Baconmantel,
je 100 g

1.79



**Hähnchen-
oberkeulen**
mit Haut,
ohne Knochen,
mariniert mit
Rasting No. 1
Red Chicken,
je 100 g

0.99



Pizza-Fleischkäse
mit Champignons,
Salami und Paprika,
zum Selberbacken,
je 1 kg

7.99



Label Rouge

Frisches
Maishähnchen
aus Freiland-
haltung,
Handels-
klasse A,
je 1 kg

9.99



SB-verpackt? Kleinigkeit!

RASTING

Stadionbratwurst oder
Stadionkrakauer
je 5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 9.58)

4.79



**EDEKA
KÜCHE**

Hähnchenkebab-Pfanne
gewürzt und gebraten,
je 300 g Schale
(1 kg = € 14.80)

4.44



**Brausgulasch,
Schweinegulasch**
oder **Schasslik**
küchenfertig,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 9.07)

4.99



Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g Packung (1 kg = € 21.13)

1.69



**Vegetarische
Fleischwurst**
natur oder
mit Knoblauch,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13.95)

**50
Extra-Punkte³
= € 0.50**

**Vegane
Frikadellen** oder
Gemüsebällchen
je 180 g Packung
(1 kg = € 18.28)

3.29



**Valess
Vegetarische Gerichte**
versch. Sorten,
je 180 g / 160 g Packung
(1 kg = € 13.83 / € 15.56)

2.49



**Frishwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 10.00)

1.00



Leberwurst fein
125 g Packung
(1 kg = € 8.00)

1.00



Schweinefilet
ganz,
zum Braten,
z. B. 550 g
Packung
(1 kg = € 14.99)

8.25



Spareribs
gewürzt,
z. B. 500 g
Packung
(1 kg = € 10.90)

5.45



**Schweinegeschnetzeltes
Gyros Art**
gewürzt, zum Braten, 500 g
Packung (1 kg = € 9.98)

4.99



RASTING

Schinkenfleischwurst
natur oder mit Knoblauch oder
**Schinken-
krakauer**
im Ring, je 100 g

0.99

RASTING

Schinkenmettwurstchen
je 100 g

1.69



RASTING

Zwiebling
kräuterwürzige Zwiebel-
leberwurst, pikant im
Geschmack, je 200 g Stück
(1 kg = € 7.50)

1.50

RASTING

Delikatess-Leberwurst
mit Kalbfleisch im Goldarm fein oder
Probsteier Art
grob, je 150 g Stück
(1 kg = € 10.00)

1.50

**Rheinische
Schinken-
wurst** oder
Jagdwurst
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

0.88



**Rügenwalder
Teewurst**
grob, fein oder
mit grünem
Pfeffer,
je 100 g

1.59

RASTING

Zwiebelmettwurst
oder **Schinken-
zwiebelmettwurst**
mit oder ohne Paprika,
einzeln portioniert,
je 50 g Stück
(1 kg = € 15.80)

0.79

RASTING

**Metzger-
kochschinken**
saftig,
rustikal,
je 100 g

1.49

RASTING

Kaiserschinken
mild gepökelt und
über Buchenholz
heiß geräuchert,
je 100 g

1.99

RASTING

**Kottenforster
Rollschinken**
geräuchert,
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

1.99

RASTING

**Bayerischer
Leberkäse**
gebacken, herzhaft
im Geschmack,
je 100 g

0.88

**Schwarzwälder
Schinken**
je 100 g

1.99

Knoblauch-Salami
mild-rauchiger
Geschmack,
je 100 g

1.99

**Sport Salami
Light** oder
**Geflügel
Sport Salami**
je 100 g

1.79





Lachsfilet
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g

179



Rotfleischige Forelle
ihr saftiges Fleisch macht die Lachsforelle auf
dem Grill und in der Pfanne so beliebt,
je 100 g

149



Afrikanisches Welshybridfilet
rotes, grätenarmes Fleisch zeichnet
dieses feine Filet aus,
je 100 g

149



Pulpo-Arme
gekocht,
200 g Packung
(1 kg = € 44,50)

8.90



Flusskrebsscocktail
Calvados
knackiges Flusskrebsfleisch
veredelt zu einem erlesenen
Salat, mit Calvados
harmonisiert, je 100 g

2.49



Geräucherte Makrele
ein Klassiker der tradi-
tionellen Räucherkunst,
je 100 g

179



169

Seelachsfilet
der Klassiker, perfekt zum
Braten oder Dünsten,
je 100 g

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig
nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige
Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer
ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht.
www.asc-aqua.org

Lavazza Espresso
versch. Sorten, ganze
Bohnen, je 1 kg Beutel

14.99



MIT APP²
13.99

Lavazza Espresso
versch. Sorten, je 10 Stück =
55 g - 57 g Packung
(1 kg = ab € 52,46)

2.99

Nesquik Original
Kakaopulver, 280 g Dose
(1 kg = € 11,75) auch Nesquik
Original Nachfüllbeutel
350 g und Fruchtmilch 350 g
im Angebot

3.29



Köln Müsli
versch. Sorten,
je 380 g - 600 g
Packung
(1 kg = ab € 3,32)
auch Köln Granola
versch. Sorten 350 g
im Angebot

1.99



Nestlé Cerealien
versch. Sorten,
je 200 g -
400 g
Packung
(1 kg =
ab € 8,73)

3.49



-30%⁵
auf ausgewählte
Golden Toast Artikel.

⁵Gültig vom
03.08.-08.08.2026
auf ausgewählte
Golden Toast Artikel.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.

EDEKA Bio
Blütenhonig
flüssig oder
cremig, je 350 g
Flasche (1 kg =
€ 6,54)

2.29



Italienische Pasta
hergestellt in Italien,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1,98)

0.99



High Protein Wraps
8 Stück = 320 g Packung
(1 kg = € 4,03)

1.29



Reines Rapsöl
0,75 l Flasche
(1 l = € 2,65)

1.99



Meica Wiener, Frankfurter Art
oder Geflügel
extra knackig,
je 6 Stück = 540 g
Glas / 250 g Ab-
tropfg. (1 kg =
€ 11,96)

2.99



Miracel Whip
versch. Sorten,
je 500 ml Glas
(1 l = € 2,98)
auch Miracel Whip
vegan 250 ml
im Angebot

1.49



Papa Joe's Tomatenketchup
oder Mayonnaise
versch. Sorten,
je 500 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 3,18)

1.59



Hellmann's Sauce oder Real Mayonnaise
versch. Sorten,
je 250 ml / 245 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 6,76 / € 6,90)

1.69



Corny Müsli-Riegel
versch. Sorten, je 3 - 6 Riegel
= 96 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 11,93)
auch Corny Hafer-
kraft-Riegel und
Corny Protein 4 x 25 g
im Angebot

1.79



Edelweiss Cookies
versch. Sorten,
je 200 g /
210 g Packung
(1 kg = € 10,00 /
€ 9,52)

2.00



Erdnusskerne
geröstet & gesalzen
oder ungesalzen,
je 200 g Beutel
(1 kg = € 5,00)

1.00



Kinder Schoko-Bons
200 g Beutel
(1 kg = € 16,45)

3.29



funny-frisch Chipsfrisch
ungarisch oder gesalzen,
je 4 x 40 g Beutel =
160 g Packung (1 kg = € 12,44)

1.99



Italien Santa Margherita Lugana, Prosecco
oder Pinot Grigio
trocken, je 0,75 l
Flasche (1 l =
€ 10,65)

7.99



Rotkäppchen Sekt oder Fruchtsecco
versch. Sorten,
je 0,75 l
Flasche (1 l = € 4,39)

3.29



Portugal Casal Garcia Vinho Verde
oder Mateus Rosé
halbtrocken, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

3.99



Jim Beam
versch. Sorten,
32,5% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

10.99



Bacardi Rum
versch. Sorten,
27% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

9.99

Lillet
Berry, Rosé Grapefruit oder
Rosé White Peach, 10,3% Vol.,
je Packung = 3 x 200 ml
(1 l = € 11,65) auch Ramazzotti
Limoncello Spritz
3 x 200 ml im Angebot

6.99



WEIN DES MONATS
bis zum 29.08.

Deutschland - Pfalz Vier Jahreszeiten
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

3.99



Monster Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und koffein-
haltig, je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,78)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



Paulaner Spezi
teilweise koffeinhaltig,
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,10) zzgl. € 3,10 Pfand

10.99



Gaffels Fassbrause
versch. Sorten, je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2,02)
zzgl. € 0,48
Pfand

3.99



Früh Kölsch
je Kasten =
20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(1 l = € 1,50 /
€ 1,89)
zzgl. € 3,10 /
€ 3,42 Pfand

14.99



Bitburger Pils Stubbi
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1,51)
zzgl. € 3,10
Pfand

9.99



whiskas oder Dreamies Katzensnack
versch. Sorten,
je 40 g - 100 g
Beutel / Becher
(1 kg = ab € 9,90)

0.99

